
 

 

 

 

4. ročník – 2.6.2018 Mapa stanovišť 
Délka strany čtverce na mapě je ve skutečnosti 1 km. 

Stanoviště 32 není zobrazeno, k jeho určení vyluštěte šifru. 

Mapa pokračuje na druhé straně  

1 K 

START/CÍL 

www.kolmovysocinou.cz 

4 P 

7 

2 
3 H 

10 K 

5 P 6 H 

8 9 

11 

12 K 
13 

14 
15 

16 T 
17 

18 

19 T 
20 P 

26 T 

21 T 

22 H 
23 24 

25 K 
27 P 

28 

http://www.kolmovysocinou.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Mapa pokračuje na druhé straně  

 

město Havlíčkův Brod 

A k c i  p o d p o r u j í :  

Havlíčkova 3305 a Jihlavská 9, Havlíčkův Brod www.kolmovysocinou.cz 
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